
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAV NÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor komunikace a marketingu 

Oddělení marketingu 

1111 111111~ 1111~ 1~11111~111 1~ 11111111111111111111 ~1~1111 ~ll 
MHMPXP8FEP8Q 

OBJEDNÁVKA č. CES I OBJ/OKM/63/03/00093/2018 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 I zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í 

pozdějších předpisů, se akceptac i této objednávky zakládá dvoustranný smluVIli vztah mezi 

Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzn iká povinnost realizovat předmět plnění 

v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní 

Datum 5.4.2018 číslo VZ (kontrolní/systémové): 

Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené log. et. Ing. Janou 

Berkovou, 

sídlo: 

IČO: 

ředitelkou oc.lboru komunikace a 

marketingu 

Mariánské nám. 2/2 

110 Ol Praha 1 

00064581 DIČ: CZ00064581 

Dodavatel: 

sídlo: 

IČO: 

kont. osoba: kont. osoba: 

tel. spojení: tel. spojení: 

čís lo účtu : 

e-mail: e-mail: 

BohellÚans Praha 1905, a.s. 

zastoupené Ing. Dariuszem 

Jakubowiczem, 

předseda přec.lstavenstva 

Vršovická 1489/31 

101 00 Praha 10 

27232140 DIČ: CZ27232140 

Název zakázky: Objednávka informativní výstavy o historii stadionu Bohemians Praha 

Předmět plnění: Propagace a prezentace hlavního města Prahy v rámci informativni výstavy o historii 

stad ionu a příběhu jeho záchrany. Výstava se sk ládá z 1 Oti informačních panelů 

umístěných přfmo v prostorách ochozu hlavní tribuny stadionu. 

Termin konáni: 8.- 22. 4. 2018. 
Účast zástupců HMP na oficiálním zahájení výstavy 
Citace zástupce HMP do tiskové zprávy k akci 
(vydává organizátor výstavy) 
Umístění loga HMP na informačních panelech. Těla stojanů budou 
z hliníkových konstrukcí o výšce 190cm natřených zeleným lakem, reálný 
rozměr obrazové části tabulí bude ll O x 60 cm 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, I I O O I Praha I 
PracoviStě: Mariánské nám. 2/2, ll O O I Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444, fax : 236 007 102 
E-mail: ptl~ta(ct praha.~u . ID DS: 48ia97h 

Strana I z 3 



Cena za předmě t plnění bez DPH: 

(cena je ma.Yimální a nepřekroéitelmí a :ahmuje veJkeré náklady 

Dodavatele 1:vnalo=ené v souvislosti s realizací pPedmětu plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 

(DPH bude úétm·úna podle platn_l;Ch právních předpi.\ 11) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimá l ně: 

Termín plnění: 8.4.2018 

Misto plnění: Praha 

Pro účely re.limu přenesené daňové povinnosti dle ~ 92a zákona č. 23S/2004 Sb., o dani 

7 přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 

50 000 Kč 

60 500 Kč 

21 dní 

D 
1. Cena za předmět plnění bude účtO\,ána Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktu!')) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém doldadu ( faktuře). 

So učásti fa ktury bude závěrečná zpráva (fotodokumentace z výstavy, vyhodnocení akce apod.) 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23S/2004 Sb .. o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle§ 43S občanského zákoníku. 
3. Vystaven} dar,ový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čís lo objednávky, místo a tcnnín 

plněni včetně rozpisu polo7ck dle předmětu plnění (materiál. doprava. práce. příp '}kaz odpracovaných 
hodin jako pří loha faktury apod.). 

4. V případě. lc faktura nebude obsahovat nále.i.itosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daiíový doklad (fakturu) vrátit Dodavate li k opravě/doplnění. V takovém případč se přeruší plynulí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručen í opraveného daňoYého dokladu/faktury 
objednateli . 

Další podmínky: 
1. Smluvní strany této objednávk) výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřej ně přístupná a která obsahuje údaje 
o jejích účastnících, předmětu . číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašují. 7e skutečnosti uvedené v této objednávce ncpovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § S04 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich u?ití a lYeřejnění ber stanovení jakýchkoliv 
dalších podmíne"". 

3. Smluvní stran) této objednávk) výslovně sjednávají. že uveřej nění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/20 I S Sb .. o zvláštních podmínkách účinnost i některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně. a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky. které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je pO\ inen donrčit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozděj i do S 

kalendářních dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na U7.-8\-ření objednávky zaniká. 

Strano 2 z 3 



I 

Smluvní sankce: 
l. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednáv"y zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% L maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této 
objednávce. a to ta každý Lapočatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Doda\atel je PO\·inen sml u' na po"utu uhradit na \ýzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručení. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

5.4.2018 

n1avm město Praha 
Mag lr t hlavnlho města Prahy 
Odbor komumkacc a marketangu 
M rlénské ném 2 110 01 Praha 1 

Ing. et. Ing. Jana Berková 

ředitelka odboru komunikace a marketingu 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: G 9 1 {) lj 

Za Dodavatele: 

Sanma 3 z 3 

Ing;)>firiusz Jakubowicz 

předseda představenstva 


